&

Comune di Casasco

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

COPERTURA FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA

OGGETTO:

N. 19 DEL 21/01/2026 REG. GEN.
N. 2 DEL 21/01/2026 DEL SERVIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE

Impegno spesa per affidamento manutenzione
municipale anno 2026 — Codice CIG B9CE1BB3CF

impianto antincendio sede

Creditore

CIG

Anno

Imp.

\' (o

Stanz.

Importo €

NUOVA ASAC ANTINCENDIO
SRL

BO9CE1BB3CF

2026

49

140 270

11.500,00

183,00

Il Responsabile del Settore
MANDIROLA ENRICO




